> SOPORTE PARA TEJA

Para la fijacién de la grapa a la teja sin que ésta resulte dafiada y de forma que permita que el
conductor se fije posteriormente. Adecuado para su uso con grapas de las tablas 46, 49, 53, 56,
58, 59, 60, 61 0 65.

AT-156E
AT-157E
AT-158E
AT-094E

AT-158E

Soporte para teja de 15 - 20 mm
Soporte para teja de 20 - 25 mm
Soporte para teja de 25 - 30 mm

Soporte universal para teja hasta 20 mm

50 x 20 x 35
50 x 20 x 40
50 x 20 x 45
25 x40 x 80

Cumple con UNE 21186, NF C 17-102, IEC 62305, IEC 62561

APLICACION AT-094E

Acero inoxidable
Acero inoxidable
Acero inoxidable

Acero galvanizado
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31
32
85
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